
Meteor cup 2022 ZPMG Pohirovf zivod
Jednodivkyn6

TJ Meteor Cesk6 BudCjovice
11.6.2022 - 11.6.2022Vf sledkovd listina

Poladi
Sre,D D E Sre,

v
Svihadlo

E

il. OB
obrudBody

celkem

P jmenl a imeno
oddll

3,750 0,000 8,250 4,000 0,000 8,100
01 14 - Suchf Freesia May -2011

=lqZL- TJ Meteor Ceskd BudEjovice 24,100 12,000 12,100
3,750 0,000 7,950 4,000 0,000 8,2504 - Fialovf Emma -2011

CZE - TJ Mereor Ceskd Buddjovice
23,950 11,700 25012

3,500 0,000 8,200 3,500 0,000 7,850
03

CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

10 - Motzovd Andrea -2011 23,050 11,700 1 1,350
3,000 0,000 3,000

04 5 - Fialovi Zuzant -2O12

JZE t TJ Meteor Ceske Buddjovice 19,850 9,900 9,950
3,500 0,000 6,450 3,000 0,000 6,800

05 2 - Dvoldkovd Lucie -2012
CZE - TJ Meteor aeskd Buddjovice 19,750 9,950 9,800

2,250 0,000 5,500 2,250 0.000 5,800
06 15,800 7,750 8,050

2,000 0,000 4,350 2,000 0,000 4,850I - Dohnalov{ Vanesa -2012
CZE - TJ Sokol v T6trote 13,200 6,350 6,850

1,250 0,000 3,950 1,750 0,000 3,850
08 9 - Lesniakovd Helena -2012

CZE - TJ Meteor CeskC Buddjovice
10,800 5,200 5,600

1,250 0,000 3,600 1,500 0,000 4,400
09 I - Kr6mov{ Ad6la -2012

CZE - TJ Sokol v Tdbole 10,750 4,850 5,900
1,000 0,000 3,300 1,500 0,000 4,900

10 13 - Soukenlkovf Ema -2011
CZE - TJ Sokol v T6bote 10,700 4,300 6,400

1,200 0,000 3,550
11 3 - Ebertovi Lucie -2012

CZE - TJ Sokol v T6bote 10,250 5,450 4,800
1,500 0,000 3,850 1,250 0,000 2,700

12 15 - TuEkovi Jusffna -2012
CZE - TJ Sokol v Tdbote 3,9509,300 5,350

'1,000 0,0002,50013 1l - Samkovi Netdtle -2012
CZE - TJ Sokol v T6bole 4,2007,450 3,250

Hl..ozhoddl : .

02

6 - Hubrilkov{ Terezt-2012
_CZE - TJ Sokol v Ttrboh
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Meteor cup 2022 ZPMG Pohirovf zdvod
jednotlivkynd

TJ Meteor eeak6 Bud6jovice
11.6.2022 - 11.6.2022V!,sledkovd listina

lll. OB
obruC

M
mE

Pofad t
Prljment a jmeno

oddll
Body

celkem D E D E SraZ

4,000 0 000 8 550 4,000 0,000 8,400
01 8 - Krfchov{ Nikola -2009

CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice
24,950 12,550 12,400

0,000 8,2503,750 0,000 8,200 3,500

02
1 1,950 11,750cZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

7 - Kube5ovd Karla -2010 23,700
3,500 0,000 8,100 3,750 0,000 8,250

03 l0 - Svehlovd Sabina -2009
CZE - TJ Meteor Ceskd BudEjovice

23,600 11,600 12,000
3,750 0,000 8,000 3,000 0,000 7,800

04
10,800

I I - Novdkov:i Simona -2010
CZE - TJ Meteor CeskC Buddjovice

22,550 't 1,750
3,250 3,250 0,000 7,0500,000 7,500

05 3 - Chlidovi Ad6la -2009
CZE - TJ Meteor Ceskd Bud jovice 21,050 10,750 '10,300

3,000 0,000 7,300 3,000 0.000
06 4 - Poustkov{ Nela -2010

CZE - TJ Meteor Ceskd Budejovice
20,400 10,300 10,100

3,500 0,000 6,800 3 000 0,000 7,0506 - Mauerov{ Nikola -2009
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

20,350 10,300 10,050
0,0002,750 0.000 7,350 3,000 6 900

08 9,900
2 - Sivok Megan -2010

CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice
20,000 10,100

2.750 0,000 6,850 2,500 0,000 5,450

09 12 - Spirochovi Anna -2010
CZE - TJ Meteor Ceskd Budejovice 9,600 7,950

1,750 0,000 5,150 2,000 0,000 5,950
10 9 - Jonak Nelly -2009

CZE - TJ Sokol v T6bote
14,850 6,900 7,950

2,000 0,000 5,3502.000 0,000 5,400

11 7,350
13 - Sibbvi Denisa -2010

CZE - TJ Sokol v T6bote 14,750 7,400
2,000 0,000 6,200 1,750 0,000 4,650

12 I - Pazderkovf Apolena -2010
CZE - TJ Sokol v T6bote

14,600 8,200 6,400
0,000 4,6501,750 0,000 4,550 2,000

13
6,6s0

5 - Karbanov{ Karollna -2009
CZE - TJ Sokol v T6bote 12,950 6,300
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Meteor cup 2022 ZPMG Pohdrovf z{vod
jednotlivkynd

TJ Meteor Cesk6 Bud6lovice
11.6.2022 - 11.6.2022

M
mla

Pobdi
SrAU ED E

ST
stuhaBody

celkem

tv.
Pfljment a jmeno

oddll
0,000 8,3003,500 0,000 8,400 4,000

01
CZE - TJ Meteor CeskC Buddjovice 24,200 't2,3001't,900

4,000 0,000 4,000 0,0007,500
02

11,550
2 - Hirschov{ Marion -2008

CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 23,050 11,500
7,6003,750 0,000 7,700 3,250 0,000

03 9 - Tobi{5ov{ Ema -2008
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 10,85011,450

0,000 6,90004 4 - Ulmanovd Lenka -2006
CZE -'lJ Maeor Ceskd Buddjovice 19,600 9,7009,900

2,7 50 0,000 5,900 2,500 0,000 6,750
05 5 - C{povd Zuzana -2008

CZE - TJ Meteor Ceskd BudEjovice 9,25017,900 8,650
4,7500,000 4,800 2,250 0,000

06 3 - Slblov{ Laura -200i
CZE - TJ Sokol v T6bote 7,00014,050 7,050

0,000 4,4002,000 0,000 3,900 1,750
07 7 - Dvof{kovd Anelka -2007

CZE - TJ Sokol v T6bote 12,050 6,1505,900

Srer.
Pofadl

E

ST
stuhsBody

celkem

v.
Pfijmenl a im6no

oddIl

L1
libovoln6 necinl (1)

E S16z.D

0,000 8,0004,0000,000 8,250
01 12,00012,250

3 - Vavrochov{ Ilona -2fi)5
_ CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

24,250
8,0503,250 0,0003,000 0,000

02 11,30010,550
I - Ryjidkovi Magda -2005

CZE - TI Meteor Ceskd BudEjovice
21,850

5,1002,250 0,0002,250 0,000 4,600
03 7,350

2 - Zedkovf Aneta -2004
CZE - TJ Sokol v T6bote 14,200 6,850

V,isledkovd listina

Srat.

8 - Mllochov{ SAra -2006
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Meteor cup 2022 KPMG

V!,sledkovd listina
[. Sv

povinnA ssstsva

BN
bez ngainiPfijment a jmeno

oddll

Body

celkem E Srat. D E Sre,

2,750 0,000 5,900 3,250 0,000 5,5002 - M6ry Nstilie -2011
CZE - TJ Sokol v T6bote 18,400 8,650 9,750

2,250 0.000 0,000 6,150

02 I - {.e26!ov6 Merk6ta -2011
CZE - TJ Sokol v Tdboh 16,450 7,550 8,900

0,000 0,000

03 3 - Kladrubski Nella -2011
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice 0,000 0,000

ilt OB
obruC

M
povinnd 8estave

E Srar.E Srer. DD
Body

celkem
Pofadl

Ptljmen{ a imeno
oddll

0,0000,000 8,700 4,0004,000

12,50012,700
3 - Valhov{ Karolinr -2fi)9

CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice
25,20001

0,000 8,1004,000 0,000 8,450 4,000

,,t2 100,,t2,45024,550I - Dor&lkovd Tina -2009
CZE - TJ Meteor Ceskd Buddjovice

Pohdrov! z6vod
jednotlivkyn6

TJ Meteor Ceek6 Bud6jovice
't1.6.2022 - 11.8.2022
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Meteor cup 2022 KPMG Poh6rovf zSvod
jednotlivkyn6

TJ Meteor Cesk6 Buddiovice
11.6.2022 - U.4.2022Vlsledkovd listina

tv ST
povinnd s€stava

KU
kurely

Pofadl Plijmenl a jmeno

oddll

Body
celkem D E Sre, D E S16r.

3,250 3,500 0,000 7,9000,000 7,800

01 't 1,050 11,400
I - Valhovi Ester -2006

CZE - TJ Meteor Ceskd Budejovice
22,450

2.500 0,000 5,850 3,250 0,000 6,900

02 2 - Jsnt Dominika -2008
CZE - TJ Sokol v Ttbote 18,500 8,350 10,150

1,750 0,000 4,600 2,500 0 000 5,550

03 3 - Stuchllkov{ Laura -2008
CZE - TJ Sokol v Tdbote 14,400 6,350 8,050

L1
libovoln6 nedinl (1)

L2
llbovoln6 nadinl (2)

Poladl
Prljmenl a jmeno

oddll

Body
celkem D E Sr62. D E Srez.

4,000 4,000 0,000 8,6000 000 8,600

01 12,600 12,600
3 - Dorlfkovi Vanda -2004

CZE - TJ Meteor Cesk€ Bud{jovice 25,200
3,500 0,000 8,200 3,500 0,000 7,550

02
4

2 - Strbov{ Jasmine -2005
CZE - TJ Meteor Ceskd Budtjovice 22,750 11,700 11 ,050

3,500 0,000 7,500 3,750 0,000 8,000

03
'l/ 1 - Vejsadovd Kl{ra -2003

CZE - TJ Meteor Cesk6 Buddjovice
22,750 11,000 11,750

3,750 0,000 8,150 3,250 0,000 7,000

04 22,150 1t,900 10,250
4 - Stejskalovd Nikola -2003

CZE - TJ Meteor Ceskd BudCjovice

V.


